2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	20.09.2023
	№
	 2249

                                г. Грязовец

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в административный регламент
предоставления муниципальной услуги по государственной регистрации
заявлений о проведении общественной экологической экспертизы,
утвержденный постановлением администрации
 Грязовецкого муниципального округа от 09.01.2023 № 15

С целью приведения в соответствие с действующим законодательством ранее принятого постановления
Администрация Грязовецкого муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги по государственной регистрации заявлений о проведении общественной                  экологической экспертизы, утвержденный постановлением администрации                  Грязовецкого муниципального округа от 09.01.2023 № 15, следующие изменения:
1.1. Пункт 2.5. изложить в следующей редакции:
«2.5. Правовые основания для предоставления муниципальной услуги
Перечень нормативных правовых актов, регулирующих предоставление                  муниципальной услуги (с указанием их реквизитов и источников официального        опубликования), размещается на официальном сайте Уполномоченного органа                     в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», в реестре муниципальных услуг на Региональном портале»;
1.2. В пункте 2.13 подпункт 2.13.2 исключить;
1.3. Пункт 5.5. исключить.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Грязовецкого муниципального округа                                              С.А. Фёкличев

image10.png

image1.png